
 

ZARZĄDZENIE NR 208/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407,                    

poz. 1641, poz. 1693  i poz. 1872) oraz § 8 pkt 3 i 5 uchwały Nr LVI/386/2022 Rady 

Miejskiej w Kępnie z dnia 13 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno 

na 2023 rok zarządza się, co następuje :    

  

 § 1 

W uchwale Nr LVI/386/2022 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 13 grudnia 2022 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2023 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 3/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 13 stycznia 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

-  uchwałą Nr LXI/410/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 stycznia 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

-  zarządzeniem Nr 15/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 stycznia 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

-  uchwałą Nr LXII/420/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 23 lutego 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

-  zarządzeniem Nr 22/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 lutego 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

-  uchwałą Nr LXIII/428/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 23 marca 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

-  zarządzeniem Nr 40/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

-  uchwałą Nr LXIV/439/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 kwietnia 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

-  zarządzeniem Nr 57/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 kwietnia 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

-  zarządzeniem Nr 71/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 maja 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

-  zarządzeniem Nr 94/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 maja 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 



-  zarządzeniem Nr 105/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 czerwca 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

-  uchwałą Nr LXVI/453/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 29 czerwca 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

-  zarządzeniem Nr 110/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 czerwca 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

-  uchwałą Nr LXVII/461/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 17 lipca 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

-  zarządzeniem Nr 129/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 lipca 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

-  uchwałą Nr LXVIII/464/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 3 sierpnia 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

-  zarządzeniem Nr 157/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 sierpnia 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

-  uchwałą Nr LXIX/471/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 sierpnia 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

-  zarządzeniem Nr 163/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 września 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 167/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 18 września 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

 - uchwałą Nr LXX/475/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 września 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

- zarządzeniem Nr 175/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 6 października 2023 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

- zarządzeniem Nr 177/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 października 2023r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

- uchwałą Nr LXXI/487/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 października 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

- zarządzeniem Nr 184/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 października 2023r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

- uchwałą Nr LXXII/492/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 16 listopada 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

- zarządzeniem Nr 201/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 listopada 2023r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok, 

- uchwałą Nr LXXIV/508/2023 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2023 r.     

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok,  

 

 



wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2023 rok o kwotę                            

265 447,10 zł, do kwoty 192 445 131,19 z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 265 447,10 zł, do kwoty 150 347 034,58 zł, 

   

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 15 922,89 zł, do kwoty                                 

12 313 988,30 zł, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2023 rok o kwotę                               

265 447,10 zł, do kwoty 212 019 144,22 zł, z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 265 447,10 zł, do kwoty 142 808 397,33 zł,  

  

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 15 922,89 zł, do kwoty                                 

12 313 902,05 zł, 

     

5) w § 9 ust. 5 w planie dochodów i wydatków pochodzących z Funduszu Pomocy 

utworzonego na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                             

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa: 

1) dochody zwiększa się o 249 524,21 zł do kwoty 4 412 792,56 zł,  

2) wydatki zwiększa się o 249 524 ,21 zł do kwoty 4 426 612,84  zł, 

 

6) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

  

8) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

9) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

 

 



                                                                 § 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sporządził  J. Ciesielski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 208/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2023 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 855 w rozdziale 85502 w § 2060 zwiększono o 15 922,89 zł plan dotacji 

celowych na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  z przeznaczeniem                   

na zobowiązania wymagalne Skarbu Państwa tj. na realizację ustawy z dnia 11 lutego 

2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

Jednocześnie w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                  

w Kępnie o w/w kwotę zwiększono plan wydatków w dziale 855 w rozdziale 85502                  

w § 3110. 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego    

      FB-I.3111.567.2023.7 z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

2) w dziale 852 w rozdziale 85231 o 376,21 zł  zwiększono plan dochodów z Funduszu 

Pomocy w § 2100 oraz plan wydatków  w § 4740 z przeznaczeniem na obsługę zadania 

dot. nadawania numerów PESEL dla obywateli  Ukrainy. 

  

3) w dziale 852 w rozdziale 85231 o 38 560,00 zł  zwiększono plan dochodów z Funduszu 

Pomocy w § 2100 oraz plany wydatków w § 3280 o 38 160,00 zł oraz w § 4740 o 400,00 

zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia pieniężnego na podstawie art. 13 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa oraz na koszty obsługi tego zadania. 

 

4) w dziale 758 w rozdziale 75814 o 210 588,00 zł  zwiększono plan dochodów z Funduszu 

Pomocy w § 2100, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe. 

W ramach planu wydatków ze środków Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 

oświatowe skorygowano plany finansowe: 

a) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie: 

- w dziale 801 w rozdziale 80101 w §§: 

  4750 plan zwiększono o 370,00 zł, 

  4850 plan zmniejszono o 2 957,22 zł, 

  4860 plan zwiększono o 1 330,44 zł, 



- w dziale 801 w rozdziale 80148 w §§: 

  4370 plan zwiększono o 22,05 zł, 

  4740 plan zwiększono o 553,59 zł, 

4850  plan zwiększono o 117,66 zł, 

    4860 plan zwiększono o 563,48 zł, 

b) Szkoły Podstawowej w Hanulinie w dziale 801 w rozdziale 80101 w §§: 

   4750 plan zmniejszono o 2 841,50 zł, 

   4850 plan zmniejszono o 382,39 zł, 

c)  Szkoły Podstawowej w Świbie: 

- w dziale 801 w rozdziale 80101 w §§: 

  4750 plan zmniejszono o 303,10 zł, 

  4850 plan zmniejszono o 59,25 zł, 

- w dziale 801 w rozdziale 80103 w §§: 

 4740 plan zmniejszono o 32,28 zł, 

  4850 plan zmniejszono o 3,61 zł, 

d) Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie w dziale 801 w rozdziale 80104 w §§: 

  4350 plan zwiększono o 1 500,00 zł, 

  4740 plan zwiększono o 2 528,67 zł, 

  4750 plan zwiększono o 3 027,17 zł, 

4850  plan zwiększono o 1 050,01 zł, 

e) Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie w dziale 801 w rozdziale 80104 w §§: 

  4740 plan zwiększono o 3 375,62 zł, 

4750  plan zwiększono o 3 655,92 zł, 

   4850 plan zwiększono o 1 330,77 zł, 

f) Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie w dziale 801 w rozdziale 80104 w §§: 

  4740 plan zwiększono o 1 101,20 zł, 

4750 plan zwiększono o 1 218,17 zł, 

   4850 plan zwiększono o 432,07 zł, 

g) Przedszkola Samorządowego w Hanulinie w dziale 801 w rozdziale 80104 w §§:         

  4740 plan zwiększono o 1 901,22 zł, 

  4750 plan zwiększono o 2 283,03 zł, 

  4850 plan zwiększono o 796,30 zł. 

Jednocześnie w planie wydatków Urzędu Miasta i Gminy o 190 008,98 zł zwiększono plan               

w dziale 801 w rozdziale 80195 w § 4370, 

 

 

 

 



5) w planie finansowym Urzędu: 

a) w dziale 700 w rozdziale 70007 zwiększono o 400,00 zł plan wydatków w § 4610                               

z przeznaczeniem na koszty postępowania komorniczego, 

b) w dziale 700 w rozdziale 70095 zmniejszono o 10 400,00 zł plan wydatków w § 4400                               

oraz zwiększono o 10 000,00 zł plan wydatków w § 4260 z przeznaczeniem na zakup 

energii, 

c) w dziale 750 w rozdziale 75023: 

       - 1 762,04 zł przesunięto z § 4300 do  plan wydatków w § 4560 z przeznaczeniem  

          na odsetki od dotacji pobranych w nadmiernej wysokości , 

       - 13 582,00 zł przesunięto z § 4530 do  plan wydatków w § 4610 z przeznaczeniem  

          na koszty postępowania sądowego i komorniczego, 

d) w dziale 801 w rozdziale 80104 o 75 000,00 zł zwiększono plan wydatków w § 4330                 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego mieszkańców 

naszej Gminy uczęszczających do przedszkoli na terenie innych gmin, 

e) w dziale 801 w rozdziale 80195 o 95 500,00 zł zmniejszono plan wydatków na zakup 

usług pozostałych w § 4300, 

f) w dziale 900 w rozdziale 90003 przesunięto 24,00 zł z § 4170 do § 4110                               

z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

 

6) w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie 

skorygowano plany wydatków w dziale 851 w rozdziale 85154, w dziale 852                           

w rozdziałach 85219 i 85295 oraz w dziale 855 w rozdziałach 85502 i 85504, zgodnie z 

wnioskiem z dnia 14.12.2023 r. W wyniku tych zmian zwiększono plany wydatków: 

a) w dziale 851 w rozdziale 85154 w § 4700 o 430,50 zł z przeznaczeniem na szkolenia 

pracowników, 

b) w dziale 852 w rozdziale 85219 w §§:  

 - 4110 o 13 500,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

 - 4120 o 2 800,00 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy, 

 - 4300 o 2 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, 

- 4700 o 224,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników, 

c) w dziale 852 w rozdziale 85295 w §§: 

        - 4210 o 150,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

 - 4700 o 284,30 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników, 

d) w dziale 855 w rozdziale 85502 w § 4110 o 7 330,00 zł z przeznaczeniem na składki 

na ubezpieczenia społeczne, 

e) w dziale 855 w rozdziale 85504 w §§: 

 - 4110 o 2 300,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, 

 - 4120 o 250,00 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy, 



 

7) w planie wydatków Środowiskowego Domu Samopomocy w Kępnie wprowadzono 

zmiany zgodnie z wnioskami o zmianę z dnia 18 i 21.12.2023 r.    

W wyniku tych zmian dziale 852 w rozdziale 85203 zwiększono o: 

- 7 564,97 zł plan wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników w § 4010, 

- 8 254,14 zł plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia  w § 4210, 

 

8) w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskami o zmianę z dnia 11.12.2023 r. W wyniku tych zmian zwiększono plany 

wydatków; 

a) w dziale 801 w rozdziale 80101: 

- o 10 000,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w § 4010,  

       - o 9 000,00 zł na zakup usług pozostałych w § 4300, 

b)  w dziale 801 w rozdziale 80148: 

- o 15 000,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w § 4010, 

 

9) w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskami o zmianę z dnia 11.12.2023 r. W wyniku tych zmian zwiększono plany 

wydatków; 

a) w dziale 801 w rozdziale 80101: 

 - o 40,00 zł na wynagrodzenia  bezosobowe   w § 4170, 

- o 31 122,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia w § 4210,  

 - o 10 000,00 zł na zakup środków dydaktycznych i książek w § 4240,   

        - o 2 505,00 zł na opłaty za czynsz w § 4400,  

b) w dziale 801 w rozdziale 80107: 

 - o 1 000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia w § 4210, 

  

10) w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskami o zmianę z dnia 11.12.2023 r. W wyniku tych zmian zwiększono plany 

wydatków; 

a) w dziale 801 w rozdziale 80101: 

  - o 1 040,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w § 4010,  

        - o 28 500,00 zł na zakup usług pozostałych w § 4300, 

        - o 2 400,00 zł na opłaty za czynsz w § 4400,  

  - o 1 900,00 zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w § 4790,   

b) w dziale 801 w rozdziale 80150: 

  - o 1 000,00 zł na składki na ubezpieczenia społeczne w § 4110,  

  - o 5 038,00 zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w § 4790,   



 

11) w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Krążkowach wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskiem o zmianę z dnia 11.12.2023 r.  W wyniku tych zmian zwiększono plany 

wydatków w dziale 801 w rozdziale 80101: 

 - o 2 500,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia w § 4210,  

        - o 752,00 zł na zakup środków dydaktycznych i książek w § 4240,        , 

        - o 7 000,00 zł na zakup usług pozostałych w § 4300, 

 

12) w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Hanulinie wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskiem o zmianę z dnia 11.12.2023 r.  W wyniku tych zmian zwiększono plany 

wydatków: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80101: 

 - o 52,00 zł na zakup usług zdrowotnych w § 4280, 

       - o 1 200,00 zł na opłaty za czynsz w § 4400,  

- o 18 756,00 zł na odpis na ZFŚS w § 4440,  

 - o 13 765,00 zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w § 4790,   

b) w dziale 801 w rozdziale 80107: 

 - o 5 000,00 zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w § 4790,   

c)  w dziale 801 w rozdziale 80150: 

 - o 5 444,00 zł na odpis na ZFŚS w § 4440,  

 

13) w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Myjomicach wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskiem o zmianę z dnia 18.12.2023 r.  W wyniku tych zmian zwiększono plany 

wydatków: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80101: 

- o 47 800,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia w § 4210, 

       - o 3 000,00 zł na zakup usług pozostałych w § 4300, 

b) w dziale 801 w rozdziale 80103: 

- o 4 000,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w § 4010,  

- o 1 500,00 zł na składki na ubezpieczenia społeczne w § 4110,  

- o 200,00 zł na składki na Fundusz Pracy w § 4120,  

      - o 3 000,00 zł na zakup usług pozostałych w § 4300, 

c)  w dziale 801 w rozdziale 80150: 

- o 300,00 zł na składki na ubezpieczenia społeczne w § 4110,  

- o 6 000,00 zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w § 4790,  

 



14) w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Mikorzynie wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskiem o zmianę z dnia 08.12.2023 r.  W wyniku tych zmian zwiększono plany 

wydatków w dziale 801 w rozdziale 80101: 

- o 300,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w § 4010,  

 - o 1 500,00 zł na zakup środków dydaktycznych i książek w § 4240, 

- o 4 671,00 zł na zakup usług pozostałych w § 4300,  

- o 200,00 zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w § 4360, 

  

15) w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Olszowie wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskiem o zmianę z dnia 11.12.2023 r.  W wyniku tych zmian zwiększono plany 

wydatków w dziale 801 w rozdziale 80101: 

- o 1 500,00 zł na zakup środków dydaktycznych i książek w § 4240,  

       - o 4 500,00 zł na zakup usług pozostałych w § 4300, 

       - o 250,00 zł na podróże służbowe krajowe w § 4410, 

             - o 1 200,00 zł na szkolenia pracowników w § 4700, 

  

16) w planie wydatków Szkoły Podstawowej w Świbie wprowadzono zmiany zgodnie                            

z wnioskiem o zmianę z dnia 11.12.2023 r.  W wyniku tych zmian zwiększono plany 

wydatków w dziale 801 w rozdziale 80101: 

      - o 2 184,00 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników w § 4010,  

            - o 1 526,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia w § 4210,  

      - o 4 527,00 zł na zakup usług pozostałych w § 4300, 

            - o 350,00 zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w § 4360, 

          - o 150,00 zł na podróże służbowe krajowe w § 4410, 

  

17) w planie wydatków Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie wprowadzono zmiany 

zgodnie z wnioskiem o zmianę z dnia 11.12.2023 r.  W wyniku tych zmian dziale 801              

w rozdziale 80104 zwiększono plany wydatków: 

            - o 1 230,00 zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w § 3020, 

            - o 4 739,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia w § 4210,  

            - o 10 000,00 zł na zakup środków żywności w § 4220,  

            - o 232,00 zł na zakup usług zdrowotnych w § 4280,  

- o 17 840,00 zł na odpis na ZFŚS w § 4440,  

 

 

 

 



18) w planie wydatków Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie wprowadzono zmiany 

zgodnie z wnioskiem o zmianę z dnia 11.12.2023 r.  W wyniku tych zmian dziale 801 w 

rozdziale 80104 zwiększono plany wydatków: 

             - o 370,00 zł na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w § 3020, 

       - o 615,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia w § 4210,  

             - o 3 000,00 zł na zakup usług pozostałych w § 4300, 

       - o 17 584,00 zł na odpis na ZFŚS w § 4440,  

 

19)  w planie wydatków Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie wprowadzono zmiany 

zgodnie z wnioskiem o zmianę z dnia 11.12.2023 r.  W wyniku tych zmian: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80104 zwiększono plan wydatków: 

            - o 3 410,00 zł na zakup środków żywności w § 4220,  

            - o 3 590,00 zł na zakup usług remontowych w § 4270, 

            - o 3 000,00 zł na zakup usług pozostałych w § 4300, 

      - o 13 194,00 zł na odpis na ZFŚS w § 4440,  

- o 10 000,00 zł na wynagrodzenia osobowe nauczycieli w § 4790,  

b) w dziale 801 w rozdziale 80146: 

- o 157,00 zł na szkolenia pracowników w § 4700, 

 

20) w planie wydatków Przedszkola Samorządowego w Hanulinie wprowadzono zmiany 

zgodnie z wnioskiem o zmianę z dnia 11.12.2023 r.  W wyniku tych zmian dziale 801              

w rozdziale 80104 zwiększono plany wydatków: 

      - o 14 605,00 zł na zakup środków żywności w § 4220,  

     - o 19 487,00 zł  na odpis na ZFŚS w § 4440,  

 

21) w planie wydatków Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie wprowadzono zmiany 

zgodnie z wnioskiem o zmianę z dnia 11.12.2023 r.  W wyniku tych zmian zwiększono 

plany wydatków w dziale 801 w rozdziale 80104: 

            - o 4 453,00 zł na zakup środków żywności w § 4220,  

            - o 58,00 zł na zakup usług zdrowotnych w § 4280, 

      - o 500,00 zł na podróże służbowe krajowe w § 4410, 

      - o 579,00 zł na odpis na ZFŚS w § 4440,  

 

 

 

 



22) w planie wydatków Żłobka Miejskiego w Kępnie wprowadzono zmiany zgodnie z 

wnioskiem o zmianę z dnia 11.12.2023 r.  W wyniku tych zmian dziale 855 w rozdziale 

85516 zwiększono plany wydatków: 

 - o 2 535,00 zł na składki na ubezpieczenia społeczne w § 4110,  

       - o 2 510,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia w § 4210,  

       - o 3 500,00 zł na zakup usług pozostałych w § 4300, 

 

23) w planie wydatków Żłobka Łabądek w Kępnie wprowadzono zmiany zgodnie z 

wnioskiem o zmianę z dnia 11.12.2023 r.  W wyniku tych zmian dziale 855 w rozdziale 

85516 zwiększono plany wydatków: 

       - o 12 000,00 zł na zakup materiałów i wyposażenia w § 4210,  

   

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

Sporządził  J. Ciesielski 


